
 

AUTOMOBILE CLUB DI GENOVA 

 
 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 82 del 26 Giugno 2019 

 

 

 

IL DIRETTORE DELL’AUTOMOBILE CLUB DI GENOVA 

Responsabile del procedimento 

 

 

 

Oggetto Determinazione dirigenziale con contestuale impegno di spesa per affidamento 

diretto 

Contributo per l’organizzazione di un “Concerto per Genova” 
  Impegno di spesa € 2.000,00 

 

 

-  VISTO il Decreto legislativo n. 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni; 

-  CONSIDERATO che l’Automobile Club di Genova è un Ente pubblico radicato da 115 anni nel 

tessuto cittadino; 

-  ATTESO che l’Ente intende testimoniare concretamente la sua solidarietà alle vittime della 

tragedia del crollo del viadotto della Valpolcevera “Ponte Morandi”; 

-  VISTO che è stato organizzato un evento denominato “Concerto per Genova”, i cui incassi 

saranno devoluti interamente ai familiari delle vittime del crollo del Ponte Morandi sopra indicato e 

che ha ricevuto il patrocinio del Comune di Genova, come da documentazione in allegato; 

-  VISTA la delibera del Consiglio Direttivo dell’Ente in data 23/05/2019, con la quale si dispone 

un contributo di € 2.000,00 a favore dell’iniziativa in oggetto; 

-  ATTESO che la determinazione della spesa deve stanziarsi al Conto CP 01 09 0024; 

 

 

 Per le motivazioni sopra indicate 

 

DETERMINA 

 

- Di procedere al pagamento della somma di € 2.000,00 quale contributo per la realizzazione della 

manifestazione benefica a favore delle vittime del crollo del Ponte Morandi, denominata “Concerto 

per Genova” e di versare tale importo al Sig. Torracchi Stefano, in qualità di organizzatore della 

manifestazione; 

- Di impegnare, per le finalità di cui sopra, la somma di € 2.000,00, a carico del Budget 2019, che 

presenta la necessaria disponibilità; 

 

- Di pubblicare sul Sito Istituzionale di questo Ente (www.genova.aci.it) la presente Determina. 

 

 

 

 

        IL DIRETTORE 

              (F.to Susanna Marotta) 

 

 

http://www.genova.aci.it/

